
MĚSTO BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
ODBOR VNITŘNÍ SPRÁVY MĚÚ BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 

 

 
 
Masarykovo náměstí 137 IČ: 00287113 tel.: 573 501 911 www.bystriceph.cz 
768 61  Bystřice pod Hostýnem DIČ: CZ00287113 fax: 573 501 968 posta@mubph.cz 

 

VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
 
Č.J.: MUBPH   17351/2023 
SP. ZN.:   OVS 64/2023 HaDv 
VYŘIZUJE: Ing. Hana Dvorníková 
ODDĚLENÍ:   
TEL:  +420 573 501 941 
MOB:   
E-MAIL:  hana.dvornikova@mubph.cz 

DATUM:  13.07.2023
 
 
 
Dodatečné informace č. 1 
 
Město Bystřice pod Hostýnem, IČ: 00287113, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod 
Hostýnem, je zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem:  
Oprava výtahu BD 6.května 1612 (DPS).   
 
Dotaz uchazeče ze dne 12.07.2023: 
Jako účastník výběrového řízení tímto vznášíme dotaz k termínům realizace veřejné zakázky 
„Oprava výtahu BD 6.května 1612 (DPS)“: Vámi požadované termíny jsou nereálné – pokud 
je termín podání nabídek 19.7. a vyhodnocení i podpis SoD by se stihl do 31.7., potom, při 
obvyklé době výroby výtahů 10 týdnů, jsme schopni dodat výtah cca 9.10.2023. 
Přitom Vámi požadovaný termín zahájení je 18.9.2023 a termín ukončení je 13.10.2023. 
Provést kompletní výměnu výtahu (tedy i s demontáží původního výtahu a se stavebními 
pracemi) za necelé 4 týdny je i tak na hraně, ale s přihlédnutím k reálnému termínu dodávky 
výtahu, by na kompletní výměnu zůstaly jen cca 4 dny. 
DOTAZ: je možno upravit termíny na reálné a počítat je „od podpisu SoD“? Např: Zahájení 
montáže 10 týdnů (lépe 11) po podpisu SoD, Dokončení montáže 4 týdny od zahájení 
montáže. 
Odstávka výtahu bude trvat stejně dle vašeho požadavku, jen se realizace posune dozadu – 
a výtah se v klidu stihne vyrobit. 
 
 
 
Odpověď zadavatele ze dne 13.07.2023: 
Zadavatel rozhodl o změně termínu realizace předmětné veřejné zakázky, který zapracoval 
do návrhu smlouvy o dílo a tento návrh tvoří přílohu těchto dodatečných informací.  
 
V souvislosti s těmito dodatečnými informacemi prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání 
nabídek do pátku 21.07.2023 do 09:00:00 hodin. Nabídky, které budou doručeny po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou zadavateli zpřístupněny a účastník výběrového 
řízení bude o této skutečnosti vyrozuměn notifikačním e-mailem. 
 

 

 
  
  
 



 

 
 
Masarykovo náměstí 137 IČ: 00287113 tel.: 573 501 911 www.bystriceph.cz 
768 61  Bystřice pod Hostýnem DIČ: CZ00287113 fax: 573 501 968 posta@mubph.cz 

 

Zadavatel upozorňuje účastníky výběrového řízení, aby při zpracování své nabídky 
respektovali tyto dodatečné informace. 
  
 
 
 
otisk úředního razítka 
 
 

Ing. Hana Dvorníková, v. r.  
referentka odboru vnitřní správy  
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: Příloha č.4 - Návrh smlouvy o dílo_upravený 


		2023-07-13T06:35:11+0000




